Specijalna bolnica za pluéne bolesti

Rockefellerova 3, Zagreb

Evid. Broj

EIN-2024-40
EIN-2024-39
EIN-2024-26
EIN-2024-26
EIN-2024-24
EIN-2024-23
EIN-2024-22
EIN-2024-21
EIN-2024-20
EIN-2024-20
EIN-2024-19
EIN-2024-18
EJN-2024-30
EIN-2024-29
EIN-2024-8

EIN-2024-16
EIN-2024-4

EIN-2024-1

EIN-2024-9

EIN-2024-38
EIN-2024-37

EIN-2024-36

EIN-2024-35

Predmet nabave

R- lijekovi s djelovanjem na sustav diSnih organa
C - lilekovi koii dieluju na kardiovaskularni sustav
V- razliéito - grupa 2

V -razlicito - grupa 1

N - lijekovi s djelovanjem na ZivEani sustav

104 - lijekovi za lijie€enje infekcija mikobakterijama
H - lijekovi s djelovanjem na sustav Zlijezda s
unutarnjim lu€enjem (izuzev spolnih hormona)

BOS5BB - otopine koje utjecu na ravnoteZu elektrolita
BO5BA - intravenske otopine za parenteralnu prehranu -
grupa2

BOS5BA - intravenske otopine za parenteralnu prehranu
BO1 - lijekovi s djelovanjem na mehanizam zgrusavanja
krvi

A- Lijekovi s djelovanjem na probavni sustav i mijenu
tvari

Odrzavanje IBIS-a

Odrzavanje PIS-ai modula za obratun kamata
Uredske potrepstine

Najamnine za opremu - medicinski plinovi
Reagensi za biokemijski analizator "Cobas Integra
400Plus”

Reagensi i ostali materijal za hematoloski aparat
Toneriitinte

Posluzitelii (Cluster SRV)

Mrezni diskovni prostor (Cluster NAS)

Rabljeni RTG uredaj u Nemetovoj

Odrzavanje ISSA informacijskog sustava

33673000 - Lijekovi za opstruktivne bolesti
33622100 - Liiekovi u kardioloskoj terapiii
33690000 - Razni lijekovi

33690000 - Razni liiekovi

33661000 - Lijekovi za Zivéani sustav

33651400 - Lijekovi za sustavno lijecenie virusnih infekcija

33642200 - Kortikosteroidi za sustavno lijiecenie

33692100 - Infuzijske otopine

33692210 - Otopine za parenteralno hranjenje

33692210 - Otopine za parenteralno hranjenje

33621000 - Lijekovi za krv i krvotvorne organe

33610000 - Lijekovi za probavni trakt i metabolizam

72267000 - Usluge odrzavania i popravaka programske podrske

72267100 - Odrzavanje programske podrike za informacijsku
tehnologiju

30192000 - Uredske potrepstine

24111500 - Medicinski plinovi

33696500 - Laboratorijski reagensi

33696200 - Reagensi za ispitivanie krvi

30125110 - Toner za laserske pisace/faksimil uredaje
48820000 - Posluzitelii

32427000 - MreZni sustav

33111000 - Rendgenske naprave

72267100 - Odrzavanje programske podrdke za informacijsku
tehnologiju

REGISTAR UGOVORA ZA 2024. godinu - na dan 30.06.2024.

Vrsta postupka

Nabava izuzeta od primjene ZIN
Nabava izuzeta od primiene ZIN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primiene ZIN
Nabava izuzeta od primjene ZIN
Nabava izuzeta od primjene ZJIN
Nabava izuzeta od primjene ZIN
Nabava izuzeta od primjene ZIN
Nabava izuzeta od primjene ZJIN
Nabava izuzeta od primjene ZIN
Nabava izuzeta od primjene ZIN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZIN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primiene ZIN
Nabava izuzeta od primjene ZJIN
Nabava izuzeta od primjene ZIN
Nabava izuzeta od primiene ZIN
Nabava izuzeta od primjene ZIN
Nabava izuzeta od primiene ZIN
Nabava izuzeta od primjene ZJN

Nabava izuzeta od primjene ZIN

Nabava izuzeta od primjene ZIN

EU
Finan

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

NE

Broj
ugovora

20/2024
19/2024
18/2024
17/2024
16/2024
15/2024
14/2024
13/2024
12/2024
11/2024
10/2024
09/2024
U-85/2024
U-86/2024
08/2024
U-87/2024
07/2024
06/2024
05/52024
04/2024
03/2024
02/2024

01/2024

Naziv ugovaratelja

OKTAL PHARMA d.0.0.
MEDIKA, d.d.
PHOENIX Farmaciia d.0.0.
MEDIKA, d.d.

OKTAL PHARMA d.0.0.
MEDIKA, d.d.

MEDIKA, d.d.

MEDIKA, d.d.

MEDIKA, d.d.

MEDIKA, d.d.

MEDIKA, d.d.

OKTAL PHARMA d.0.0.

IN2d.0.0.

IN2d.0.0.

MAKROMIKRO GRUPAd.0.0.

UTPd.0.0.

ROCHE d.o0.0.
MEDI-LAB d.0.0.

MAKROMIKRO GRUPA d.0.0.

NITORMEDIA d.o.
NITORMEDIA d.0.0.
POLIKLINIKA AVIVA

VAMSTEC d.0.0

OIB ugovaratelja

30750621355
94818858923
36755252122
94818858923
30750621355
94818858923
94818858923
94818858923
94818858923
94818858923
94818858923
30750621355
68195665956
68195665956
50467974870
78830943478
18787746778
77804145433
50467974870
82540101138
82540101138
1916835772

84667924975

atum
sklapanja

4.6.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
30.1.2024
30.1.2024
29.4.2024
25.1.2024
16.4.2024
16.4.2024
15.4.2024
28.2.2024
28.2.2024

31.1.2024

25.1.2024

Trajanje

12 mjeseca
12 mjeseca
12 mjeseca
12 mjeseca
12 mjeseca
12 mjeseca
12 mjeseca
12 mjeseca
12 mjeseca
12 mjeseca
12 mjeseca
12 mjeseca
11 mjeseca
11 mjeseca
12 mieseca
12 mjeseca
12 mjeseca
12 mieseca
12 mjeseca
1dana

1dana

1dana

12 mjeseca

Iznos bez
PDV-a

15.552,57
3.279,92
2.249,99

14.097,86
5.326,90
2.593,82
3.239,61

10.646,10

11.136,03

527,03

12.056,10
4.430,44

26.496,00

22.944,00
6.190,83

13.798,20

17.791,62

17.190,00
5.488,00
7.156,40
7.347,44

10.000,00

4.800,00

Iznos PDV- Iznos s PDV-

a

777,63
164,00
112,50
704,89
266,35
129,69
161,98
532,31
556,81
26,35
602,09
221,53
6.624,00
5.736,00
1.547,71
3.449,55
4.447,91
4.297,50
1.372,00
1.789,10
1.836,86

2.500,00

1.200,00

om

16.330,20
3.443,92
2.362,49

14.802,75
5.593,25
2.723,51
3.401,59

11.178,41

11.692,84

553,38

12.658,19
4.651,97

33.120,00

28.680,00
7.738,54

17.247,75

22.239,53

21.487,50
6.860,00
8.945,50
9.184,30

12.500,00

6.000,00

Ukupni iznos
(saizmjenama)
bez PDV-a

15.552,57
3.279,92
2.249,99

14.097,86
5.326,90
2.593,82
3.239,61

10.646,10

11.136,03

527,03

12.056,10
4.430,44

26.496,00

22.944,00
6.190,83

13.798,20

17.791,62

17.190,00
5.488,00
7.156,40
7.347,44

10.000,00

4.800,00

Ukupni iznos

izmjenama)
sPDV-om

16.330,20
3.443,92
2.362,49

14.802,75
5.593,25
2.723,51
3.401,59

11.178,41

11.692,84

553,38

12.658,19
4.651,97

33.120,00

28.680,00
7.738,54

17.247,75

22.239,53

21.487,50
6.860,00
8.945,50
9.184,30

12.500,00

6.000,00

Status
ugovora

Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren

Ugovoren

Ugovoren

Datum
izvisenja

Isplaceni
iznos

Obrazloz
enje
iznosa
placanja

Napomena



